—  1  —

安康学院科研处文件

科发〔2021〕5号

关于启动 2021 年度陕西省

科技计划项目的通知

各二级学院、各相关部门：

为做好 2021 年度陕西省科技计划项目实施工作，确保按期

完成项目预定的各项任务，现就有关事宜通知如下：

一、我校 2021 年获陕西省科技厅资助项目 10 项，获准资

助项目总经费 54 万元，其中青年基金 4 项，农业领域 4 项，软

科学 2项。具体项目名称、课题组成员及经费情况详见附表。

—  2  —

二、依照省科技厅文件精神，项目实行课题主持人负责制

和合同制。各二级学院接本通知后，通知项目主持人填写《安康

学院科研项目合同书（责任书）》，学院审核后于 6 月 10 日前

将合同书一式四份(要求正反两面 A4 纸打印)统一交科研处项目

管理科办理项目启动手续，逾期不予办理。

三、项目一经启动，项目负责人及其所在学院务必按照项

目研究的有关要求，切实履行研究承诺，按时完成研究任务。在

实施过程中，如遇有重要变更或无法解决的问题，项目主持人要

及早报告科研处，由科研处协调处理并将存在的问题及时上报省

科技厅，以保证项目的顺利实施和取得预期的科研成果。

（注：所需表格可到科研处网站文件下载处下载）

附件：安康学院获 2021 年度陕西省科技计划项目一览表

科研处

2021 年 5 月 31 日

 科研处办公室                       2021 年 5 月 31 日印发